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Zápisnica z on-line otvárania ponúk 

Časť 3: SSÚD 9 Mengusovce, SSÚD 10 Beharovce, SSÚD 11 Prešov, SSÚR 4 Košice 
 

Predmet zákazky: Oprava oplotení na diaľniciach a rýchlostných cestách v správe NDS, a.s. 

Druh zákazky: Podlimitná zákazka 

Označenie vo Vestníku: Výzva na predkladanie ponúk bola uverejnená vo Vestníku verejného 
obstarávania č. 59/2021 zo dňa 03.03.2021 pod označením 14664-WYP. 

Miesto: Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14, Bratislava 

Dátum a čas: 
25.03.2021 od 13:01:22 do 25.03.2021 13:08:37 On-line sprístupnením 
ponúk 

 
Zoznam členov komisie s právom vyhodnocovať ponuky: 
Ing. Juraj Kovalinka - predseda komisie, Ing. Denisa Filipovičová, Ing. Marian Navrátil, Ing. Lukáš Tréger,       
Ing. Zuzana Bujalková. 
Zoznam členov komisie bez práva vyhodnocovať ponuky: 
Ing. Ľubica Prognerová, JUDr. Zuzana Pažurová, Ing. Michal Simon, Mgr. Martin Beniač. 

  
Zoznam predložených ponúk: 
 

P. č. 
Obchodné meno  

Adresa sídla  
Dátum a čas  

doručenia ponuky 

Návrh na plnenie kritéria: 
 

Celková cena za predmet zákazky 

v eurách bez DPH 

1. 

AF-CAR,s.r.o. 
Okoličianska 65 
03104 Liptovský Mikuláš 
IČO: 36399621 

24.03.2021 
16:54:54 

206 579,33 

2. 

POROSTAV, s. r. o. 
Teplická 897/28 
039 01 Turčianske Teplice 
IČO: 51425963 

24.03.2021 
18:36:43 

195 386,07 

3. 

T.M.H & Building s.r.o. 
Magurská 37 
974 11 Banská Bystrica 
IČO: 48333409 

24.03.2021 
22:06:02 

194 113,70 

  
  Zoznam členov komisie, ktorí sa zúčastnili On – line otvárania ponúk: 
  Zoznam členov komisie s právom vyhodnocovať ponuky: 
  Ing. Juraj Kovalinka - predseda komisie, Ing. Denisa Filipovičová, Ing. Marian Navrátil, Ing. Lukáš Tréger, 
  Ing. Zuzana Bujalková. 
  Zoznam členov komisie bez práva vyhodnocovať ponuky: 
  Ing. Ľubica Prognerová, JUDr. Zuzana Pažurová, Ing. Michal Simon, Mgr. Martin Beniač. 
 
  
 
 
  Osoba zodpovedná za správnosť údajov: 
  Mgr. Martin Beniač                                                                ................................... 


